Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.12.2015 г.

	№ 84

	О присвоении адреса объектам недвижимости

В целях наведения порядка в адресном хозяйстве по учету объектов недвижимости всех форм собственности на территории муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района, на основании Устава  муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зданию склада минеральных удобрений и земельному участку с кадастровым номером 33:14:002101:112 присвоить адрес местонахождения: примерно в 600 м. по направлению на запад от ориентира д. Демидово, ул. Зеленая, дом. 1.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального

образования Демидовское

В.А. Полканова